Приложение 8
к Правит1ам приобретения

товаров и услуг организаций,
осуществтіяющих функции

по защите прав ребенка
форма

Протокол об итогах конкурса
Конкурсвыбора1іоставщиковпоприобретениеодеждьі,Обувидт1ядетей,прочиезапасы

(наименование конкУРСа)                                                                                              24.o7.2o23 года 14 часов оо МИН
С Т:СеЧс::Опероведени)                                                                                                  (время и дата)

1Конкурснаякомиссивсоставе.председатель.СемкинаИА-руководитель,заместительпредседатеjіякомиссии.
СаворовскаяТС-замруководителяпоучебнойчасти,членыкомиссииШтейНГ-бухгалтер,ЧопНА-член
попечительскогосовета,ТархальскаяИ.С.-председательпрофкома

(перечислитьсоставконкурснойкомиссии)
2.Ст1едующиеконкурсныезаявкипотенциальнъіхпоставщиковнаучастиевконкурсебыт1идокущены:

(указатьзаявкипотенциалыъIхпоставщиков,допущенныхкконкурсувсоответствииспротокоJIомодопускекучастиюв
конкурсе)

3.Конкурснфкомиссипорезультатамрассмотрыывсоответствиискритер"мипутемоткрьітогоголосования
решила:

1) признать победите]іем конкурса
местонахождение участника конкурса, а такжеусловия, на которых он г1ризнан

победителем)

(указать наименование I"есіііпсRu^д.п„ .,,....... _._ ___     , ,     ,
2)признатьконкурсвьіборапоставщиItов1іоприобретеншодеждьі,обувидлядетей,прочиезапасынесостоявшимся-

отсутствие заявок

(указатьна"енованиеконкурсаипричиш1признанияконкурсанесостоявшюф
Всjіучаерассмотрениконкурсныхзаявокучастниковконкурсанебылопределенпобедите]іьконкурсаиливсе

конкурсн1,1е заявки были отклонены, указать пріmиньі.---- ` -^-,^-г`,,т,а т, моггmтіяуожпение` в срок до _ года заклюЧиТЬ дОГОВОl
lJс,LD  ,Lгf,  '`LJ^-_,

(указатьнаименованиеиместонахождение)всрокдо~годазаключитьдоговор_                 _  __   ___.___.,_^п\

(указать наименование победителя конкурса).
3) Организатору конкурса

об оказании услуги или поставки товаров с
За данное решение проголосовали:
За-_голосовпредседательСемкинаИА-руководитеTіь,заместитет1ьпредседателякомиссииСаворовскаяТС-з"

руководите]іяг[оучебнойчасти,членыкомиссииШтейНГ-бухгалтер,ЧопНА.-членпопечитет1ьскогосовета,
Тархаjlьская И.С.- председате.іь  профкома

(фамиjіия,имя,отчество(приегонаjіичии)членовконкурснойкомиссии);
Против-_голосов(фамиjіия,имя,отчество(1іриегонаjіичии)чTіеновконкурснойкомиссии)
Подписипредседателя,заместите]іяпредседателя,членовисекретаряконкурснойкомиссии.